
Додаток №1

до рішення міської ради 

від "____"________________ 2022р. №____

0355600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти  95 186 666,00 95 186 666,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  95 186 666,00 95 186 666,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
3 873 266,00 3 873 266,00 0,00 0,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

1 952 000,00 1 952 000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 972 424,00 972 424,00 0,00 0,00

X Разом доходів 403 020 266,00 396 875 166,00 6 145 100,00 1 680 050,00

Секретар міської ради

"Про внесення змін до рішення міської ради від 

23.12.2021 року №12/16  "Про бюджет Володимир - 

Волинської міської територіальної громади на 2022 

рік"  

Зміни до додатку №1 до рішення міської ради  "Про бюджет Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2022 рік"

"Доходи бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

Іван ЮХИМЮК

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



0355600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти  1 087 324,00 1 087 324,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  1 087 324,00 1 087 324,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
1 087 324,00 1 087 324,00 0,00 0,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

344 700,00 344 700,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 742 624,00 742 624,00 0,00 0,00

X Разом доходів 1 087 324,00 1 087 324,00 0,00 0,00

Начальник управління бюджету та фінансів Оксана СУБИЦЬКА

Зміни до доходів  бюджету  Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 34 358 630,70 -6 828 096,92 41 186 727,62 35 739 943,74

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
34 358 630,70 -6 828 096,92 41 186 727,62 35 739 943,74

208100 На початок періоду 35 439 080,92 27 284 317,76 8 154 763,16 2 477 331,00

208200 На кінець періоду 1 080 450,22 849 801,94 230 648,28 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)  

0,00 -33 262 612,74 33 262 612,74 33 262 612,74

Загальне фінансування 34 358 630,70 -6 828 096,92 41 186 727,62 35 739 943,74

600000
Фінансування за активними 

операціями
34 358 630,70 -6 828 096,92 41 186 727,62 35 739 943,74

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 34 358 630,70 -6 828 096,92 41 186 727,62 35 739 943,74

602100 На початок періоду 35 439 080,92 27284317,76 8154763,16 2477331,00

602200 На кінець періоду 1 080 450,22 849801,94 230648,28 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 -33 262 612,74 33 262 612,74 33 262 612,74

Загальне фінансування 34 358 630,70 -6 828 096,92 41 186 727,62 35 739 943,74

Секретар міської ради

Додаток № 2

до рішення міської ради

"Про внесення змін до рішення міської ради від 

23.12.2021 року №12/16

"Про бюджет Володимир - Волинської міської 

територіальної громади на 2022 рік"    

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Іван ЮХИМЮК

від "______"___________ 2022р. № _____________

Зміни до додатку №2 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

у т.ч. 

бюджет 

Фінансування за типом кредитора

Код

Найменування 

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Фінансування бюджету  Володимир - Волинської міської територіальної 

на 2022 рік

03556000000

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Разом
Всього

Загальний 

фонд



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0200000
Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради

0210000

Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради

25 381 156,00 25 367 156,00 15 468 200,00 1 202 070,00 14 000,00 7 073 579,18 1 483 435,30 1 483 435,30 1 892 921,88 0,00 0,00 5 180 657,30 32 454 735,18

0210100 0100 Державне управління 19 027 780,00 19 027 780,00 13 163 500,00 1 154 070,00 0,00 1 100 960,00 1 100 000,00 1 100 000,00 960,00 0,00 0,00 1 100 000,00 20 128 740,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад
19 027 780,00 19 027 780,00 13 163 500,00 1 154 070,00 1 100 960,00 1 100 000,00 1 100 000,00 960,00 1 100 000,00 20 128 740,00

0217000 7000 Економічна діяльность 3 198 400,00 3 184 400,00 0,00 0,00 14 000,00 5 972 619,18 383 435,30 383 435,30 1 891 961,88 0,00 0,00 4 080 657,30 9 171 019,18

0217110 7110 0421
Реалізація програм в галузі сільського 

господарства 49 000,00 35 000,00 14 000,00 0,00 49 000,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів соціально-

економічного розвитку окремих 

територій 0,00 383 435,30 383 435,30 383 435,30 383 435,30 383 435,30

0217622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі 

туризму та курортів 1 515 500,00 1 515 500,00 0,00 1 515 500,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування
0,00 270 107,65 270 107,65 270 107,65

0217700 7700 0133

Реалізація програм допомоги і грантів 

Європейського Союзу, урядів іноземних 

держав, міжнародніх організацій, 

донорських установ 0,00 5 319 076,23 1 621 854,23 3 697 222,00 5 319 076,23

Зміни до додатку №3 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

оплата праці У
с
ь
о
го

 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

до рішення міської ради

Додаток №3

від "____"_________________ 2022 р №___________

"РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

03556000000
(код бюджету)

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
у
н

о
к
 к

о
ш

т
ів

, 
щ

о
 

п
е
р
е
д
а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 

з
а
га

л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
 д

о
 

б
ю

д
ж

е
т
у
 р

о
з
в
и

т
к
у
 

(с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
)

"Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 року № 

12/16 "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної 

громади на 2022 рік" 

бюджет 

розвиткуУ
сь

о
го

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

з  них

оплата 

праці

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

Разом
комунальні 

послуги та 

енергоносії

 Спеціальний фонд

у тому числі

К
о

д
п

р
о

гр
ам

н
о

ї
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії

в
и

д
ат

к
ів

та
к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я

м
іс

ц
ев

и
х

б
ю

д
ж

ет
ів

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми / підпрограми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

 Загальний фонд

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

з  них



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0700000

Відділ охорони здоров'я та 

медичного забезпечення 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

0710000

Відділ охорони здоров'я та 

медичного забезпечення 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради 16 516 300,00 16 516 300,00 830 000,00 22 615,00 0,00 9 504 092,00 9 504 092,00 9 504 092,00 0,00 0,00 0,00 9 504 092,00 26 020 392,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 15 456 145,00 15 456 145,00 0,00 0,00 0,00 9 504 092,00 9 504 092,00 9 504 092,00 0,00 0,00 0,00 9 504 092,00 24 960 237,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 12 473 040,00 12 473 040,00 9 465 000,00 9 465 000,00 9 465 000,00 9 465 000,00 21 938 040,00

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 565 831,00 565 831,00 39 092,00 39 092,00 39 092,00 39 092,00 604 923,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

1110000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

254 371 418,08 254 371 418,08 165 656 878,00 23 248 097,00 0,00 9 938 612,59 6 185 269,59 6 154 219,59 3 749 647,00 256 518,00 231 856,00 6 188 965,59 264 310 030,67

1111000 1000 Освіта 227 034 599,08 227 034 599,08 150 905 078,00 18 650 172,00 0,00 6 655 343,00 3 250 400,00 3 219 350,00 3 401 247,00 217 218,00 13 670,00 3 254 096,00 233 689 942,08

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 56 988 967,00 56 988 967,00 34 387 700,00 6 461 880,00 3 712 585,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 712 585,00 1 000 000,00 60 701 552,00

1111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 38 331 266,00 38 331 266,00 15 444 580,00 9 413 705,00 2 278 252,00 2 250 400,00 2 219 350,00 24 156,00 2 254 096,00 40 609 518,00

1111061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 265 576,29 265 576,29 217 686,00 0,00 265 576,29

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 9 418 464,00 9 418 464,00 6 654 300,00 912 880,00 184 500,00 184 500,00 130 750,00 12 626,00 9 602 964,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами 13 622 416,00 13 622 416,00 10 521 894,00 655 508,00 463 962,00 463 962,00 86 468,00 1 044,00 14 086 378,00

1111141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти 6 758 592,00 6 758 592,00 4 476 860,00 916 798,00 16 044,00 16 044,00 6 774 636,00

1111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 4 297 351,00 4 297 351,00 0,00 4 297 351,00

1111151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету 1 100 712,00 1 100 712,00 658 715,00 201 564,00 0,00 1 100 712,00

1111152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції 1 952 000,00 1 952 000,00 1 600 001,00 0,00 1 952 000,00

1111210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 

коштів за субвенцією  з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами 971,79 971,79 416,00 0,00 971,79

1114000 4000 Культура і мистецтво 10 500 556,00 10 500 556,00 5 074 300,00 2 333 557,00 0,00 213 400,00 100 000,00 100 000,00 113 400,00 39 300,00 18 225,00 100 000,00 10 713 956,00

1114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i виставок

2 180 274,00 2 180 274,00 936 500,00 372 667,00 17 400,00 17 400,00 2 197 674,00

1114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iншiх клубних закладів 4 727 878,00 4 727 878,00 2 400 700,00 1 354 096,00 96 000,00 96 000,00 39 300,00 18 225,00 4 823 878,00

1114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і мистецтва

530 700,00 530 700,00 0,00 530 700,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 13 366 308,00 13 366 308,00 7 237 500,00 2 264 368,00 0,00 2 585 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 235 000,00 0,00 199 961,00 2 350 000,00 15 951 308,00

1115011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту 621 414,00 621 414,00 0,00 621 414,00

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону

6 083 122,00 6 083 122,00 2 824 500,00 1 944 460,00 2 585 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 235 000,00 199 961,00 2 350 000,00 8 668 122,00

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1117000 7000 Економічна діяльность
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 869,59 484 869,59 484 869,59 0,00 0,00 0,00 484 869,59 484 869,59

1117321 7321 0443
Будівництво установ та закладів культури

0 61 000 61 000 61 000 61 000 61 000

1117340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона 

пам'яток архітектури 0,00 178 345,00 178 345,00 178 345,00 178 345,00 178 345,00

1117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів соціально-

економічного розвитку окремих 

територій 0,00 45 524,59 45 524,59 45 524,59 45 524,59 45 524,59

1200000
Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

1210000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

30 384 628,00 30 384 628,00 2 672 000,00 78 095,00 0,00 19 729 998,85 19 626 146,85 15 680 865,85 0,00 0,00 0,00 19 729 998,85 50 114 626,85

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 23 426 597,00 23 426 597,00 0,00 0,00 0,00 4 943 828,00 4 943 828,00 2 980 783,00 0,00 0,00 0,00 4 943 828,00 28 370 425,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 35 000,00 35 000,00 239 500,00 239 500,00 239 500,00 239 500,00 274 500,00

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів 0,00 1 064 045,00 1 064 045,00 1 064 045,00 1 064 045,00

1216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку витрат на 

регулювання споживання води та 

теплової енергії 0,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства 479 270,00 479 270,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 524 270,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів 20 621 417,00 20 621 417,00 2 714 983,00 2 714 983,00 1 815 983,00 2 714 983,00 23 336 400,00

1216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 2 060 910,00 2 060 910,00 0,00 2 060 910,00

1217000 7000 Економічна діяльность 3 516 644,00 3 516 644,00 0,00 0,00 0,00 14 682 318,85 14 682 318,85 12 700 082,85 0,00 0,00 0,00 14 682 318,85 18 198 962,85

1217130 7130 0443 Здійснення заходів із землеустрою 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 0,00 3 475 901,00 3 475 901,00 2 902 615,00 3 475 901,00 3 475 901,00

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0,00 440 240,00 440 240,00 440 240,00 440 240,00 440 240,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів соціально-

економічного розвитку окремих 

територій 0,00 1 282 135,85 1 282 135,85 1 282 135,85 1 282 135,85 1 282 135,85

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 3 452 644,00 3 452 644,00 3 792 442,00 3 792 442,00 2 383 492,00 3 792 442,00 7 245 086,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів

господарювання 0,00 5 691 600,00 5 691 600,00 5 691 600,00 5 691 600,00 5 691 600,00

1600000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської 

1610000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської 4 568 210,00 3 528 210,00 2 325 000,00 111 630,00 1 040 000,00 521 050,00 521 050,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 521 050,00 5 089 260,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1617000 7000 Економічна діяльность 1 460 000,00 420 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 521 050,00 521 050,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 521 050,00 1 981 050,00

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

950 000,00 950 000,00 400 000,00 400 000,00 340 000,00 400 000,00 1 350 000,00

1617470 7470 0456
Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00

3400000

Управління "Центр надання 

адміністративних послуг" 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

3410000

Управління "Центр надання 

адміністративних послуг" 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради 5 330 158,00 5 330 158,00 3 733 000,00 335 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330 158,00

3410100 0100 Державне управління 5 330 158,00 5 330 158,00 3 733 000,00 335 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330 158,00

3410160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 5 330 158,00 5 330 158,00 3 733 000,00 335 280,00 0,00 5 330 158,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

3710000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

29 265 727,00 25 565 727,00 3 070 000,00 398 980,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 29 365 727,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 21 260 100,00 21 260 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 21 360 100,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 1 935 000,00 1 935 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 035 000,00

390 497 069,08 385 743 069,08 207 298 978,00 26 205 397,00 1 054 000,00 47 331 827,62 37 419 993,74 33 262 612,74 6 107 063,88 290 758,00 231 856,00 41 224 763,74 437 828 896,70

Секретар ради

Разом

Іван ЮХИМЮК



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0200000
Виконавчий комітет 

Володимир-Волинської 

міської ради

0210000
Виконавчий комітет 

Володимир-Волинської 

міської ради 134 000,00 120 000,00 0,00 0,00 14 000,00 5 830 219,18 383 435,30 383 435,30 1 749 561,88 0,00 0,00 4 080 657,30 5 964 219,18

0210100 0100 Державне управління 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00

0217000 7000 Економічна діяльность 89 000,00 75 000,00 0,00 0,00 14 000,00 5 830 219,18 383 435,30 383 435,30 1 749 561,88 0,00 0,00 4 080 657,30 5 919 219,18

0217110 7110 0421
Реалізація програм в галузі 

сільського господарства 49 000,00 35 000,00 14 000,00 0,00 49 000,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних 

проєктів в рамках здійснення 

заходів соціально-економічного 

розвитку окремих територій
0,00 383 435,30 383 435,30 383 435,30 383 435,30 383 435,30

0217622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в 

галузі туризму та курортів 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок 

цільових фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої 

влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної 
0,00 127 707,65 127 707,65 127 707,65

0217700 7700 0133

Реалізація програм допомоги і 

грантів Європейського Союзу, 

урядів іноземних держав, 

міжнародніх організацій, 

донорських установ
0,00 5 319 076,23 1 621 854,23 3 697 222,00 5 319 076,23

0700000

Відділ охорони здоров'я та 

медичного забезпечення 

виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

з  них

Разом
комунал

ьні 

послуги 

та 

енергон

осії

 Спеціальний фонд

у тому числі

бюджет 

розвиткуУ
с
ь
о
го

 

К
о

д
п

р
о

гр
ам

н
о

ї
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
в
и

д
ат

к
ів

та

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я

м
іс

ц
ев

и
х

б
ю

д
ж

ет
ів

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми / підпрограми 

згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

 Загальний фонд

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 

б
ю

д
ж

ет
ів

оплата праці

комуна

льні 

послуги 

та 

енергон

осії

У
сь

о
го

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

з  них

оплат

а праці

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

ЗМІНИ до РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2022 рік

03556000000
(код бюджету)

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
т
к
и

 з
а
 р

а
х
у
н

о
к
 

к
о
ш

т
ів

, 
щ

о
 п

е
р
е
д
а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 

з
а
га

л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
 д

о
 б

ю
д
ж

е
т
у
 

р
о
з
в
и

т
к
у
 (
с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0710000

Відділ охорони здоров'я та 

медичного забезпечення 

виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 092,00 3 004 092,00 3 004 092,00 0,00 0,00 0,00 3 004 092,00 3 004 092,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 092,00 3 004 092,00 3 004 092,00 0,00 0,00 0,00 3 004 092,00 3 004 092,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 0,00 2 965 000,00 2 965 000,00 2 965 000,00 2 965 000,00 2 965 000,00

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога 

населенню 
0,00 39 092,00 39 092,00 39 092,00 39 092,00 39 092,00

1100000

Управління з гуманітарних 

питань виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради

1110000

Управління з гуманітарних 

питань виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради 7 263 295,08 7 263 295,08 3 370 592,00 0,00 0,00 2 130 269,59 2 130 269,59 2 130 269,59 0,00 0,00 0,00 2 130 269,59 9 393 564,67

1111000 1000 Освіта 7 075 543,08 7 075 543,08 3 370 592,00 0,00 0,00 695 400,00 695 400,00 695 400,00 0,00 0,00 0,00 695 400,00 7 770 943,08

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

1111021 1021 0921

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти 2 719 355,00 2 719 355,00 2 049 180,00 545 400,00 545 400,00 545 400,00 545 400,00 3 264 755,00

1111061 1061 0921

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти 265 576,29 265 576,29 217 686,00 0,00 265 576,29

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 215 760,00 215 760,00 0,00 215 760,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами 713 204,00 713 204,00 584 594,00 0,00 713 204,00

1111141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти 258 712,00 258 712,00 212 060,00 0,00 258 712,00

1111142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 

освіти 2 527 844,00 2 527 844,00 0,00 2 527 844,00

1111151 1151 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно - ресурсних центрів 

за рахунок коштів місцевого 

бюджету 29 420,00 29 420,00 24 115,00 0,00 29 420,00

1111152 1152 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно - ресурсних центрів 

за рахунок освітньої субвенції

344 700,00 344 700,00 282 541,00 0,00 344 700,00

1111210 1210 0990

Надання освіти за рахунок 

залишку коштів за субвенцією  з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

971,79 971,79 416,00 0,00 971,79

1114000 4000 Культура і мистецтво 487 752,00 487 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 752,00

1114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i 

виставок 183 352,00 183 352,00 0,00 183 352,00

1114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців 

i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iншiх 

клубних закладів 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00

1114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 850 000,00

1115011 5011 0810

Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту 462 500,00 462 500,00 0,00 462 500,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону -300 000,00 -300 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 850 000,00

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні -462 500,00 -462 500,00 0,00 -462 500,00

1117000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 869,59 284 869,59 284 869,59 0,00 0,00 0,00 284 869,59 284 869,59

1117321 7321 0443 Будівництво установ та 

закладів культури
0 61 000 61 000 61 000 61 000 61 000

1117340 7340 0443
Проектування, реставрація та 

охорона пам'яток архітектури 0,00 178 345,00 178 345,00 178 345,00 178 345,00 178 345,00

1117363 7363 0490

Виконання інвестиційних 

проєктів в рамках здійснення 

заходів соціально-економічного 

розвитку окремих територій

0,00 45 524,59 45 524,59 45 524,59 45 524,59 45 524,59

1200000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради

1210000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради 7 027 451,00 7 027 451,00 0,00 0,00 0,00 7 331 627,85 7 331 627,85 4 854 296,85 0,00 0,00 0,00 7 331 627,85 14 359 078,85

1216000 6000 Житлово-комунальне 

господарство 3 810 807,00 3 810 807,00 0,00 0,00 0,00 2 705 101,00 2 705 101,00 1 641 056,00 0,00 0,00 0,00 2 705 101,00 6 515 908,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового 

фонду 0,00 179 500,00 179 500,00 179 500,00 179 500,00 179 500,00

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та 

безперебійної експлуатації 

ліфтів 0,00 1 064 045,00 1 064 045,00 1 064 045,00 1 064 045,00

1216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку 

витрат на регулювання 

споживання води та теплової 

енергії 0,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00 380 300,00

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства

479 270,00 479 270,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 524 270,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів 2 953 247,00 2 953 247,00 536 256,00 536 256,00 536 256,00 536 256,00 3 489 503,00

1216083 6083 0610

Проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених 

до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа
0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1216090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства

378 290,00 378 290,00 0,00 378 290,00

1217000 7000 Економічна діяльность 3 216 644,00 3 216 644,00 0,00 0,00 0,00 4 626 526,85 4 626 526,85 3 213 240,85 0,00 0,00 0,00 4 626 526,85 7 843 170,85

1217130 7130 0443
Здійснення заходів із 

землеустрою 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 1 076 714,00 1 490 000,00 1 490 000,00

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності 0,00 171 386,00 171 386,00 171 386,00 171 386,00 171 386,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних 

проєктів в рамках здійснення 

заходів соціально-економічного 

розвитку окремих територій

0,00 1 282 135,85 1 282 135,85 1 282 135,85 1 282 135,85 1 282 135,85

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету 3 152 644,00 3 152 644,00 991 005,00 991 005,00 -8 995,00 991 005,00 4 143 649,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу

суб'єктів господарювання 0,00 692 000,00 692 000,00 692 000,00 692 000,00 692 000,00

1600000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради

1610000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради
140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 340 000,00

1617000 7000 Економічна діяльность 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 340 000,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та 

забудови територій 

(містобудівної документації)

50 000,00 50 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 250 000,00

1617470 7470 0456
Інша діяльність у сфері 

дорожнього господарства 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00

3400000

Управління "Центр надання 

адміністративних послуг" 

виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради

3410000

Управління "Центр надання 

адміністративних послуг" 

виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3410100 0100 Державне управління 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3410160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

3700000

Управління бюджету та 

фінансів виконавчого 

комітету Володимир-

Волинської міської ради

3710000

Управління бюджету та 

фінансів виконавчого 

комітету Володимир-

Волинської міської ради 2 085 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 2 185 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 2 085 000,00 2 085 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 2 185 000,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів 

за рахунок коштів місцевих 

бюджетів
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 

бюджету

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
1 935 000,00 1 935 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 035 000,00

16 849 746,08 16 695 746,08 3 370 592,00 0,00 154 000,00 18 596 208,62 13 149 424,74 10 672 093,74 1 749 561,88 0,00 0,00 16 846 646,74 35 445 954,70

Начальник управління бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради

Разом

Оксана СУБИЦЬКА



(грн)

Код класифікації 

доходів бюджету 

/ Код бюджету

Усього

1 3

41051000 1 952 000,00

03100000000 1 952 000,00

41053900 972 424,00

03503000000 356 602,00

356 602,00

03505000000 29 420,00

29 420,00

03538000000 356 602,00

356 602,00

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 95 186 666,00

загальний фонд 95 186 666,00

спеціальний фонд 0,00

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

9770
Інші субвенції з місцевого бюджету УСЬОГО, в тому

числі 
514 000,00

Інші субвенції  УСЬОГО, в тому числі: 

Субвенція з місцевого бюджету на навчання дітей в дитячій музичній школі 

міста Володимира-Волинського

Бюджет Устилузької міської об’єднаної територіальної громади усього, 

в тому числі:

2

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 

міжбюджетного трансферту

Обласний бюджет Волинської області

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Додаток № 4

до рішення міської ради

"Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 року № 12/16 

"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 

2022 рік" 

03556000000

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

                 від "_____"___________________2022 року №_________

Зміни до додатку №5 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

Х

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Субвенція з місцевого бюджету на отримання послуг дітьми з інвалідністю 

у Володимир-Волинському ІРЦ

Субвенція з місцевого бюджету на навчання дітей в дитячій музичній школі 

міста Володимира-Волинського

Бюджет Зимнівської сільської об’єднаної територіальної громади 

усього, в тому числі: 

Бюджет Оваднівської сільської об’єднаної територіальної громади 

усього, в тому числі:

Х

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Х

12



3719770 9770

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення

соціальними послугами громадян, які не здатні до

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою,

інвалідністю (у стаціонарному відділенні)

514 000,00

03503000000 9770 Бюджет Зимнівської сільської територіальної громади 514 000,00

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету

на виконання програм соціально-економічного

розвитку регіонів УСЬОГО, в тому числі 

1 935 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету військовій частині

А2892 на придбання будівельних (витратних) матеріалів

та проведення поточного ремонту на

об'єктах(приміщеннях) частини

500 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету А1008 на придбання

будівельних (витратних) матеріалів та проведення

поточного ремонту на об'єктах(приміщеннях) частини
1 000 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 6

Прикордонному Волинському загону (військова частина

9971) на придбання предметів та матеріалів для

технічного оснащення прикордонної смуги з Республікою

Білорусь 

50 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному

Волинському обласному територіальному центру

комплектування та соціальної підтримки на придбання

паливо-мастильних матеріалів та оплату

транспортних послуг

100 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету Головному управлінню

Національної поліції у Волинській області на

співфінансування реалізації проєкту на території

Володимир-Волинської міської територіальної громади

"Поліцейський офіцер громади", для придбання паливо-

мастильних матеріалів 

35 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету Головному управлінню

Національної поліції у Волинській області на

співфінансування поточного ремонту

адміністративного будинку відділення поліції за

адресою: Волинська обл., м.Володимир-Волинський, вул.

Соборна, 6

250 000,00

99000000000 9800 Державний бюджет 1 935 000,00

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету

на виконання програм соціально-економічного

розвитку регіонів УСЬОГО, в тому числі 

100 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному

Управлінню Служби безпеки у Волинській області для

Володимир-Волинського районного відділу УСБУ у

Волинській області на придбання тепловізора

100 000,00

99000000000 9800 Державний бюджет 100 000,00

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 21 360 100,00

х загальний фонд 21 260 100,00

х спеціальний фонд 100 000,00

Іван ЮХИМЮКСекретар міської ради

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

13



грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона

льної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування об'єкта  та інших видатків розвитку 
Обсяг  видатків  бюджету 

розвитку, гривень

1 2 3 4 5 6

0200000
Виконавчий комітет Володимир-Волинської 

міської ради

0210000

Виконавчий комітет Володимир-Волинської 

міської ради 1 483 435,30

0217000 7000 Економічна діяльність 383 435,30

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках фінансування 

заходів соціально-економічного розвитку окремих 

територій

383 435,30

Комплекти оргтехніки та засобів зв'язку для виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради - придбання 
13 435,30

Серверне обладнання з програмним забезпеченням та обладнанням для роботи 

автоматизованої системи формування та ведення реєстру територіальної громади 

для виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради - придбання 
370 000,00

0700000

Відділ охорони здоров'я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради

(код бюджету)

Додаток №5

до рішення міської ради

 "Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 року № 12/16  "Про бюджет Володимир - 

Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"   

від  "____"______________2022 р. №_____

Зміни до додатку №6 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир - Волинської міської територіальної громади на 2022 рік" "Розподіл коштів 

бюджету розвитку на здійснення видатків розвитку у 2022 році"

03556000000



0710000

Відділ охорони здоров'я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради
9 504 092,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 9 504 092,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
9 465 000,00

Капітальний ремонт системи киснепостачання з встановленням генератора кисню 

ТМО 1 265 000,00

Капітальний ремонт операційного блоку та хірургічного відділення КП 

"Володимир-Волинське ТМО" по вул. Павлова, 20, м.Володимир-Волинський, 

Волинської області 
2 000 000,00

Капітальний ремонт (заміну) грузопасажирського ліфта в корпусі № 1 у КП 

"Володимир-Волинське ТМО" по вул. Павлова, 20, м.Володимир-Волинський, 

Волинської області 
200 000,00

Придбання системи зберігання та постачання кисню Oxy-Gold-55
6 000 000,00

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога населенню 

39 092,00

Придбання медичного обладнання (апарат для УВЧ-терапії) 39 092,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

1110000

Управління з гуманітарних питань виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської ради 6 185 269,59

1111000 1000 Освіта 3 250 400,00

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 1 000 000,00

Капітальний ремонт по утепленню фасаду та горища комунального закладу ЗДО 

№1 "Дзвіночок" 1 000 000,00

1111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
2 250 400,00

Капітальний ремонт покрівлі НВК ЗОШ №3-ліцей 
500 000,00

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт харчоблоку  ЗОШ №1
45 400,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 2 350 000,00

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

2 350 000,00

Капітальний ремонт площадок з вкаладанням бруківки на стадіоні МЦФЗН "Спорт 

для всіх" 0,00



Капітальний ремонт бігових доріжок спортивного ядра стадіону Володимир-

Волинського центру фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" на вул. 

Драгоманова ,20, коригування ПКД, експертиза
2 350 000,00

1117000 7000 Економічна діяльность 484 869,59

1117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 61 000,00

Реконструкція системи опалення ЗДО №8 "Вишиванка" на вул.Ковельській, 144 в 

м. Володимирі-Волинському (влаштування індивідуального теплового пункту) 12 000,00

Виготовлення ПКД на реконструкцію котельні комунального закладу 

"Загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів с.Ласків" Володимир-Волинської міської ради 

вул.Шкільна, 24

49 000,00

1117340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури
178 345,00

Виготовлення ПКД на реставрацію фасаду житлового будинку (історичного 

музею)1912 року - пам'ятки архітектури і містобудування місцевого значення, 

охоронний номер 21-Вл. по вул.І.Франка,6 у м. Володимирі -Волинському 

Волинської області 

178 345,00

1117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення 

заходів соціально-економічного розвитку окремих 

територій

45 524,59

Частина приміщення по вул. Данила Галицького,7 у м.Володимир-Волинський 

Волинської області - капітальний ремонт 45 524,59



1200000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської 

ради

1210000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської ради 19 626 146,85

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство
4 943 828,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
239 500,00

Капітальний ремонт (заміна внутрішньобудинкових мереж) в ж/б які обслуговує 

КП "УЖК 49 500,00

Капітальний ремонт з облаштування входу для маломобільних груп населення в  

приміщенні по вул. Шевченка, 11 100 000,00

Капітальний ремонт водостічної системи 

приміщення на вулиці Івана Франка, 2а 30 000,00

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів
1 064 045,00

Співфінансування на капітальний ремонт ліфтів  в ОСББ, ЖБК
1 064 045,00

1216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку витрат та регулювання 

споживання води та теплової енергії
380 300,00

Капітальний ремонт (технічне переоснащення) теплових вводів житлових будинків
380 300,00

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 45 000,00

Капітальний ремонт частини приміщення на вулиці Ковельській, 10 – виготовлення 

ПКД
45 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів

2 714 983,00

Капітальний ремонт автобусної зупинки по вул.Ковельська, 42  
191 256,00

Придбання і встановлення громадської вбиральні  біля скверу Риловиця на вул. 

Луцька 
250 000,00

Капітальний ремонт  дитячого майданчика за адресою вул. 20 Липня в м. 

Володимир - виготовлення ПКД 45 000,00

Виготовлення ПКД на будівництво волоконно-оптичних ліній з встановленням 

камер відеоспостереження у місті Володимир по вулицях: Ковельська, Луцька, 

Устилузька, Степана Бандери
50 000,00



1216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа

500 000,00

Придбання житла для дитячого будинку сімейного типу (співфінансування) 500 000,00

1217000 7000 Економічна діяльність 14 682 318,85

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 

господарства 3 475 901,00

Капітальний ремонт водопроводу на площі Героїв, в т.ч.ПКД, експертиза 210 000,00

Нове будівництво, каналізування житлових будинків № 46, 48, 48А, 50, 52, 54, 56 

по вулиці Академіка Глушкова в м. Володимирі-Волинському Волинської області 646 714,00

Нове будівництво, каналізування житлових будинків № 46, 48, 48А, 50, 52, 54, 56 

по вулиці Академіка Глушкова в м. Володимирі-Волинському Волинської області 413 286,00

Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, Молодіжна, Жовтнева в с.Суходоли - 

капітальний ремонт 
598 214,00

Експертиза робочого проєкту "Капітальний ремонт водопроводу по вулиці Польова 

в с. Суходоли Володимир-Волинського району Волинської області 11 786,00

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної власності

440 240,00

Реконструкція електричних мереж ОСН "Успішний" 0,00

Нове будівництво зовнішніх електричних мереж для електропостачання 

електроустановок житлових будинків (59 житлових будинків з господарськими 

будівлями та спорудами) по вул. Івана Пархоменка у місті Володимирі-

Волинському Волинської області

440 240,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках фінансування 

заходів соціально-економічного розвитку окремих 

територій 1 282 135,85

Сквер по вул.Поліської Січі у м.Володимир-Волинський, Волинської області - 

капітальний ремонт
163 376,10

Сквер Героїв Майдану в місті Володимир-Волинський Волинської області - 

капітальний ремонт 614 459,75

Комплект елементів дитячо-спортивного майданчика у парк “Слов’янський” м. 

Володимир-Волинськ, Волинська область - придбання 4 300,00

Елементи дитячо-спортивного майданчика у парк “Княжий” с. Заріччя, Володимир-

Волинський район, Волинська область - придбання 200 000,00

Зупинки для м. Володимир-Волинський, Волинська область - придбання
300 000,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 3 792 442,00



Капітальний ремонт вул. Ак Корольова від ПК 0+00 до ПК 1+97, Леонтовича, 

Огієнка
0,00

Капітальний ремонт вул. Ак Корольова від ПК 0+00 до ПК 1+97, Леонтовича, 

Огієнка
0,00

Капітальний ремонт вул. Мономаха, Річинського, Б.Лепкого, І.Богуна, Солопа 0,00

Співфінансування на капітальний ремонт вул.  Сагайдачного від вулиці 

Незалежності до вулиці Павлова, Лобачинська в с.Заріччя 0,00

Капітальний ремонт  вул. Сагайдачного та Незалежності 
12 758,00

Капітальний ремонт вул. Павлова (співфінансування)
588 336,00

Співфінансування на капітальний ремонт вулиць  Сагайдачного (від вулиці 

Незалежності до вулиці Павлова), Мономаха, Івана Богуна, Лобачинська в с.Заріччя 1 000 000,00

Співфінансування на капітальний ремонт вулиць  Сагайдачного (від вулиці 

Незалежності до вулиці Павлова), Мономаха, Івана Богуна, Лобачинська в с.Заріччя 1 492 487,00

Капітальний ремонт вул. Ак Корольова від ПК 0+00 до ПК 1+97
289 911,00

Капітальний ремонт вул. Ак Корольова від ПК 0+00 до ПК 1+97
408 950,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб"єктів господарювання

5 691 600,00

Реконструкція теплових мереж котельні по вул.Шевченка, 8-К - Ковельській, 12-К, 

виготовлення ПКД 680 000,00

Придбання насосного агрегату ЄЦВ для КП "Заріччя"
34 000,00

Придбання комплекту засувок для водонапірних труб  для УВКГ 
233 000,00

Придбання зварювального апарату для УВКГ 
45 000,00

1600000

Управління містобудування, архітектури та 

комунальних ресурсів виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради

1610000

Управління містобудування, архітектури та 

комунальних ресурсів виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради
521 050,00

1617000 7000 Економічна діяльність 521 050,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)
400 000,00

Роботи по розробці Комплексного плану просторового розвитку території 

Володимир-Волинської міської територіальної громади
200 000,00



3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

3710000

Управління бюджету та фінансів виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської ради 100 000,00

3719000 9000
Міжбюджетні трансферти

100 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

100 000,00

Придбання тепловізора для Володимир-Волинського районного відділу УСБУ у 

Волинській області
100 000,00

Всього 37 419 993,74

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК



грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта  та інших видатків розвитку 

Обсяг  видатків  

бюджету розвитку, 

гривень

Зміни (сес.23.02. 

2022р)

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, гривень 

з урахуванням 

змін

1 2 3 4 5 6

0200000
Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради

0210000

Виконавчий комітет Володимир-Волинської 

міської ради 1 100 000,00 383 435,30 1 483 435,30

0217000 7000 Економічна діяльність 0,00 383 435,30 383 435,30

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

фінансування заходів соціально-економічного розвитку 

окремих територій

0,00 383 435,30 383 435,30

Комплекти оргтехніки та засобів зв'язку для виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради - придбання 13 435,30 13 435,30

Серверне обладнання з програмним забезпеченням та обладнанням для роботи 

автоматизованої системи формування та ведення реєстру територіальної 

громади для виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради - 

придбання 

370 000,00 370 000,00

0700000

Відділ охорони здоров'я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради

0710000

Відділ охорони здоров'я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради 6 500 000,00 3 004 092,00 9 504 092,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 6 500 000,00 3 004 092,00 9 504 092,00

03556000000

(код бюджету)

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення видатків розвитку у 2022 році



0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
6 500 000,00 2 965 000,00 9 465 000,00

Капітальний ремонт системи киснепостачання з встановленням генератора 

кисню ТМО 6 500 000,00 -5 235 000,00 1 265 000,00

Капітальний ремонт операційного блоку та хірургічного відділення КП 

"Володимир-Волинське ТМО" по вул. Павлова, 20, м.Володимир-Волинський, 

Волинської області 
2 000 000,00 2 000 000,00

Капітальний ремонт (заміну) грузопасажирського ліфта в корпусі № 1 у КП 

"Володимир-Волинське ТМО" по вул. Павлова, 20, м.Володимир-Волинський, 

Волинської області 
200 000,00 200 000,00

Придбання системи зберігання та постачання кисню Oxy-Gold-55
6 000 000,00 6 000 000,00

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога населенню 

0,00 39 092,00 39 092,00

Придбання медичного обладнання (апарат для УВЧ-терапії)
39 092,00 39 092,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради
0,00

1110000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимир-Волинської 

міської ради

4 055 000,00 2 130 269,59 6 185 269,59

1111000 1000 Освіта 2 555 000,00 695 400,00 3 250 400,00

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 850 000,00 150 000,00 1 000 000,00

Капітальний ремонт по утепленню фасаду та горища комунального закладу 

ЗДО №1 "Дзвіночок" 850 000,00 150 000,00 1 000 000,00

1111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
1 705 000,00 545 400,00 2 250 400,00

Капітальний ремонт покрівлі НВК ЗОШ №3-ліцей 500 000,00 500 000,00

Виготовлення ПКД на капітальний ремонт харчоблоку  ЗОШ №1 45 400,00 45 400,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 1 200 000,00 1 150 000,00 2 350 000,00

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення регіону
1 200 000,00 1 150 000,00 2 350 000,00

Капітальний ремонт площадок з вкаладанням бруківки на стадіоні МЦФЗН 

"Спорт для всіх"
1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

Капітальний ремонт бігових доріжок спортивного ядра стадіону Володимир-

Волинського центру фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" на вул. 

Драгоманова ,20, коригування ПКД, експертиза
2 350 000,00 2 350 000,00

1117000 7000 Економічна діяльность 200 000,00 284 869,59 484 869,59

1117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 61 000,00 61 000,00

Реконструкція системи опалення ЗДО №8 "Вишиванка" на вул.Ковельській, 

144 в м. Володимирі-Волинському (влаштування індивідуального теплового 

пункту)

12 000,00 12 000,00



Виготовлення ПКД на реконструкцію котельні комунального закладу 

"Загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів с.Ласків" Володимир-Волинської міської 

ради вул.Шкільна, 24

49 000,00 49 000,00

1117340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури
0,00 178 345,00 178 345,00

Виготовлення ПКД на реставрацію фасаду житлового будинку (історичного 

музею)1912 року - пам'ятки архітектури і містобудування місцевого значення, 

охоронний номер 21-Вл. по вул.І.Франка,6 у м. Володимирі -Волинському 

Волинської області 

178 345,00 178 345,00

1117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення 

заходів соціально-економічного розвитку окремих 

територій

0,00 45 524,59 45 524,59

Частина приміщення по вул. Данила Галицького,7 у м.Володимир-Волинський 

Волинської області - капітальний ремонт 
45 524,59 45 524,59

1200000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської 

ради
0,00

1210000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської ради 12 294 519,00 7 331 627,85 19 626 146,85

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство
2 238 727,00 2 705 101,00 4 943 828,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
60 000,00 179 500,00 239 500,00

Капітальний ремонт (заміна внутрішньобудинкових мереж) в ж/б які 

обслуговує КП "УЖК 
49 500,00 49 500,00

Капітальний ремонт з облаштування входу для маломобільних груп населення 

в  приміщенні по вул. Шевченка, 11 100 000,00 100 000,00

Капітальний ремонт водостічної системи 

приміщення на вулиці Івана Франка, 2а 
30 000,00 30 000,00

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів
0,00 1 064 045,00 1 064 045,00

Співфінансування на капітальний ремонт ліфтів  в ОСББ, ЖБК
1 064 045,00 1 064 045,00

1216016 6016 0620
Впровадження засобів обліку витрат та регулювання 

споживання води та теплової енергії

0,00 380 300,00 380 300,00

Капітальний ремонт (технічне переоснащення) теплових вводів житлових 

будинків
380 300,00 380 300,00

1216017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 

0,00 45 000,00 45 000,00

Капітальний ремонт частини приміщення на вулиці Ковельській, 10 – 

виготовлення ПКД
45 000,00 45 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів

2 178 727,00 536 256,00 2 714 983,00

Капітальний ремонт автобусної зупинки по вул.Ковельська, 42  
191 256,00 191 256,00

Придбання і встановлення громадської вбиральні  біля скверу Риловиця на вул. 

Луцька 250 000,00 250 000,00



Капітальний ремонт  дитячого майданчика за адресою вул. 20 Липня в м. 

Володимир - виготовлення ПКД 45 000,00 45 000,00

Виготовлення ПКД на будівництво волоконно-оптичних ліній з встановленням 

камер відеоспостереження у місті Володимир по вулицях: Ковельська, Луцька, 

Устилузька, Степана Бандери
50 000,00 50 000,00

1216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа
0,00 500 000,00 500 000,00

Придбання житла для дитячого будинку сімейного типу (співфінансування)
500 000,00 500 000,00

1217000 7000 Економічна діяльність 10 055 792,00 4 626 526,85 14 682 318,85

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 

господарства 1 985 901,00 1 490 000,00 3 475 901,00

Капітальний ремонт водопроводу на площі Героїв, в т.ч.ПКД, експертиза 60 000,00 150 000,00 210 000,00

Нове будівництво, каналізування житлових будинків № 46, 48, 48А, 50, 52, 54, 

56 по вулиці Академіка Глушкова в м. Володимирі-Волинському Волинської 

області

100 000,00 546 714,00 646 714,00

Нове будівництво, каналізування житлових будинків № 46, 48, 48А, 50, 52, 54, 

56 по вулиці Академіка Глушкова в м. Володимирі-Волинському Волинської 

області

413 286,00 413 286,00

Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, Молодіжна, Жовтнева в с.Суходоли - 

капітальний ремонт 230 000,00 368 214,00 598 214,00

Експертиза робочого проєкту "Капітальний ремонт водопроводу по вулиці 

Польова в с. Суходоли Володимир-Волинського району Волинської області 11 786,00 11 786,00

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної власності

268 854,00 171 386,00 440 240,00

Реконструкція електричних мереж ОСН "Успішний" 268 854,00 -268 854,00 0,00

Нове будівництво зовнішніх електричних мереж для електропостачання 

електроустановок житлових будинків (59 житлових будинків з господарськими 

будівлями та спорудами) по вул. Івана Пархоменка у місті Володимирі-

Волинському Волинської області

440 240,00 440 240,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

фінансування заходів соціально-економічного розвитку 

окремих територій 0,00 1 282 135,85 1 282 135,85

Сквер по вул.Поліської Січі у м.Володимир-Волинський, Волинської області - 

капітальний ремонт
163 376,10 163 376,10

Сквер Героїв Майдану в місті Володимир-Волинський Волинської області - 

капітальний ремонт 614 459,75 614 459,75

Комплект елементів дитячо-спортивного майданчика у парк “Слов’янський” м. 

Володимир-Волинськ, Волинська область - придбання
4 300,00 4 300,00

Елементи дитячо-спортивного майданчика у парк “Княжий” с. Заріччя, 

Володимир-Волинський район, Волинська область - придбання 200 000,00 200 000,00



Зупинки для м. Володимир-Волинський, Волинська область - придбання
300 000,00 300 000,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

2 801 437,00 991 005,00 3 792 442,00

Капітальний ремонт вул. Ак Корольова від ПК 0+00 до ПК 1+97, Леонтовича, 

Огієнка
900 000,00 -900 000,00 0,00

Капітальний ремонт вул. Ак Корольова від ПК 0+00 до ПК 1+97, Леонтовича, 

Огієнка
408 950,00 -408 950,00 0,00

Капітальний ремонт вул. Мономаха, Річинського, Б.Лепкого, І.Богуна, Солопа 892 487,00 -892 487,00 0,00

Співфінансування на капітальний ремонт вул.  Сагайдачного від вулиці 

Незалежності до вулиці Павлова, Лобачинська в с.Заріччя
600 000,00 -600 000,00 0,00

Капітальний ремонт  вул. Сагайдачного та Незалежності 12 758,00 12 758,00

Капітальний ремонт вул. Павлова (співфінансування) 588 336,00 588 336,00

Співфінансування на капітальний ремонт вулиць  Сагайдачного (від вулиці 

Незалежності до вулиці Павлова), Мономаха, Івана Богуна, Лобачинська в 

с.Заріччя 

1 000 000,00 1 000 000,00

Співфінансування на капітальний ремонт вулиць  Сагайдачного (від вулиці 

Незалежності до вулиці Павлова), Мономаха, Івана Богуна, Лобачинська в 

с.Заріччя 

1 492 487,00 1 492 487,00

Капітальний ремонт вул. Ак Корольова від ПК 0+00 до ПК 1+97 289 911,00 289 911,00

Капітальний ремонт вул. Ак Корольова від ПК 0+00 до ПК 1+97 408 950,00 408 950,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб"єктів 

господарювання
4 999 600,00 692 000,00 5 691 600,00

Реконструкція теплових мереж котельні по вул.Шевченка, 8-К - Ковельській, 

12-К, виготовлення ПКД 300 000,00 380 000,00 680 000,00

Придбання насосного агрегату ЄЦВ для КП "Заріччя" 34 000,00 34 000,00

Придбання комплекту засувок для водонапірних труб  для УВКГ 233 000,00 233 000,00

Придбання зварювального апарату для УВКГ 45 000,00 45 000,00

1600000

Управління містобудування, архітектури та 

комунальних ресурсів виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради

1610000

Управління містобудування, архітектури та 

комунальних ресурсів виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради

321 050,00 200 000,00 521 050,00

1617000 7000 Економічна діяльність 321 050,00 200 000,00 521 050,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)
200 000,00 200 000,00 400 000,00

Роботи по розробці Комплексного плану просторового розвитку території 

Володимир-Волинської міської територіальної громади
200 000,00 200 000,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

0,00

3710000

Управління бюджету та фінансів виконавчого 

комітету Володимир-Волинської міської ради 0,00 100 000,00 100 000,00

3719000 9000
Міжбюджетні трансферти

0,00 100 000,00 100 000,00



3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
0,00 100 000,00 100 000,00

Придбання тепловізора для Володимир-Волинського районного відділу УСБУ 

у Волинській області 100 000,00 100 000,00

0,00

Всього 24 270 569,00 13 149 424,74 37 419 993,74

Оксана СУБИЦЬКА
Начальник  управління бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради

0210000
Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
3 712 715,00 3 712 715,00 0,00 0,00

0217000 7000 Економічна діяльность 3 138 955,00 3 138 955,00 0,00 0,00

0217110 7110 0421

Реалізація програм в галузі сільського 

господарства

Програма розвитку агропромислового 

комплексу Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2022-

2026 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2021 

року №11/14

49 000,00 49 000,00

0217622 7622 0470

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів

Програма розвитку туризму у  

Володимир-Волинській міській 

територіальній громаді на 2020-2022 

роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 12.12.2019 

року №35/35 (змінами)
1 356 000,00 1 356 000,00

0700000

Відділ охорони здоров'я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради

0710000

Відділ охорони здоров'я та медичного 

забезпечення виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради
24 195 237,00 15 456 145,00 8 739 092,00 8 739 092,00

(код бюджету)

Найменування місцевої / регіональної 

програми

К
о

д
 п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

усього 
 у тому числі 

бюджет розвитку

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми / підпрограми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву / 

регіональну програму

Усього  Загальний фонд

 Спеціальний фонд

Додаток №6
до рішення міської ради

03556000000

"Розподіл витрат Володимир-Волинської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2022 році"

"Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 р № 12/16

  "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"   

від  "_______"________________2022 р. №_____

Зміни  додатку №7 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Програма підтримки та розвитку надання 

вторинної медичної допомоги міста на 

2019 - 2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 20.09.2019 

року №34/7 (зі змінами)
21 173 040,00 12 473 040,00 8 700 000,00 8 700 000,00

0712100 2100 0722

Стоматологічна допомога населенню Програма підтримки та розвитку надання 

вторинної медичної допомоги міста на 

2019 - 2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 20.09.2019 

року №34/7 (зі змінами)
604 923,00 565 831,00 39 092,00 39 092,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

1110000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

16 453 640,00 16 048 640,00 405 000,00 405 000,00

1111000 1000 Освіта 14 200 528,00 13 795 528,00 405 000,00 405 000,00

1111021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Комплексна цільова програма розвитку 

освіти, молоді та спорту у Володимир-

Волинській територіальній громаді на 

2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 16.11.2017 

року №21/12 (зі 

змінами)

2 463 134,00 2 463 134,00

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Комплексна цільова програма розвитку 

освіти, молоді та спорту у Володимир-

Волинській територіальній громаді на 

2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 16.11.2017 

року №21/12 (зі 

змінами)

299 370,00 299 370,00

1111142 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти Комплексна цільова програма розвитку 

освіти, молоді та спорту у Володимир-

Волинській територіальній громаді на 

2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 16.11.2017 

року №21/12 (зі 

змінами)

4 297 351,00 4 297 351,00

1114000 4000 Культура і мистецтво 530 700,00 530 700,00 0,00 0,00

1114082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку та підтримки галузі 

культури і мистецтва у Володимир-

Волинській міській територіальній 

громаді на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 12.12.2019 

року №35/33 (зі 

змінами)

530 700,00 530 700,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 1 267 927,00 1 267 927,00 0,00 0,00

1115011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту

Комплексна цільова програма розвитку 

освіти, молоді та спорту у Володимир-

Волинській територіальній громаді на 

2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 16.11.2017 

року №21/12 (зі 

змінами)

621 414,00 621 414,00

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 

Комплексна цільова програма розвитку 

освіти, молоді та спорту у Володимир-

Волинській територіальній громаді на 

2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 16.11.2017 

року №21/12 (зі 

змінами)

400 000,00 400 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

1210000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

45 391 104,00 26 943 241,00 18 447 863,00 18 344 011,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 28 370 425,00 23 426 597,00 4 943 828,00 4 943 828,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 

населених пунктів Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2021 

року №11/13 239 500,00 239 500,00 239 500,00

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів

Програма сприяння діяльності ОСББ, 

ЖБК та органів самоорганізації 

населення у Володимир-Волинській 

міській територіальній громаді  на 2021-

2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 24.12.2020 

року №2/6 1 064 045,00 1 064 045,00 1 064 045,00

1216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку витрат на 

регулювання споживання води та теплової 

енергії

Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 

населених пунктів Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2021 

року №11/13 380 300,00 380 300,00 380 300,00

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма сприяння діяльності ОСББ, 

ЖБК та органів самоорганізації 

населення у Володимир-Волинській 

міській територіальній громаді  на 2021-

2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 24.12.2020 

року №2/6 479 270,00 479 270,00

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2021-2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 12.12.2019 

року  №35/31 (зі 

змінами)

45 000,00 45 000,00 45 000,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2021-2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 12.12.2019 

року  №35/31 (зі 

змінами)

1 984 826,00 334 570,00 1 650 256,00 1 650 256,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2022- 2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2021 

року №11/12

19 624 617,00 19 624 617,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 

населених пунктів Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2021 

року №11/13 614 727,00 614 727,00 614 727,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Комплексна програма охорони 

навколишнього природного середовища, 

зелених насаджень, їх збереження і 

поновлення у Володимир - Волинській 

міській територіальній громаді на 2021-

2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 24.12.2020 

року №2/4 50 000,00 50 000,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів
Програма регулювання чисельності

безпритульних тварин гуманних

методами у Володимир – Волинській

міській територіальній громаді на 2022-

2025 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 23.12.2021 

року №12/8
91 830,00 91 830,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Програма "Безпечна громада" на 2022-

2024

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 23.12.2021 

року №12/7

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1216030 6030 0620

Організація благоустрою населених пунктів Програма безбар'єрності Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на період 2022-2025 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 23.12.2021 

року №12/6

250 000,00 250 000,00 250 000,00

1216083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа

Цільова соціальна Програма 

забезпечення житлом дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування та осіб з їх числа на 2022-

2026 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради 
500 000,00 500 000,00 500 000,00

1216090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

Цільова програма "Тепла оселя" 

відшкодування з міського бюджету 

відсотків за кредитами, залученими 

об'єднаннями співвласниками 

багатоквартирних будинків, які беруть 

участь у Програмі підтримки 

енергомодернізації багатоквартирних 

будинків "ЕНЕРГОДІМ" державної 

установи "Фонд енергоєфективності", на 

2020 - 2022 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 28.02.2020 

року  №37/15

2 060 910,00 2 060 910,00

1217000 7000 Економічна діяльность 16 916 827,00 3 516 644,00 13 400 183,00 13 400 183,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1617130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 

населених пунктів Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2021 

року №11/13 64 000,00 64 000,00

1217310 7310 0443

Будівництво  об'єктів житлово-комунального 

господарства

Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 

населених пунктів Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2021 

року №11/13
3 475 901,00 3 475 901,00 3 475 901,00

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів  комунальної 

власності

Програма сприяння діяльності ОСББ, 

ЖБК та органів самоорганізації 

населення у Володимир-Волинській 

міській територіальній громаді  на 2021-

2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 24.12.2020 

року №2/6
440 240,00 440 240,00 440 240,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма  безпеки дорожнього руху та 

безпеки громадян у Володимир - 

Волинській міській територіальній 

громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 24.12.2020 

року №2/5 (зі змінами)
7 245 086,00 3 452 644,00 3 792 442,00 3 792 442,00

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів

господарювання

Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 

населених пунктів Володимир-

Волинської міської територіальної 

громади на 2022 - 2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2021 

року №11/13 5 691 600,00 5 691 600,00 5 691 600,00

1600000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних ресурсів 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

1610000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних ресурсів 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

1 920 000,00 1 460 000,00 460 000,00 460 000,00

1617000 7000 Економічна діяльность 1 920 000,00 1 460 000,00 460 000,00 460 000,00

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програма  розроблення містобудівної

документації Володимир-Волинської

міської територіальної

громади на 2022-2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 26.11.2022 

року № 11/11
1 350 000,00 950 000,00 400 000,00 400 000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1617470 7470 0456

Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства

Програма  безпеки дорожнього руху та 

безпеки громадян у Володимир - 

Волинській міській територіальній 

громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 24.12.2020 

року №2/5 (зі змінами)
90 000,00 90 000,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

3710000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради

2 035 000,00 1 935 000,00 100 000,00 100 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 2 035 000,00 1 935 000,00 100 000,00 100 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-

Волинського на 2020-2022 роки, 

Програма безпеки громадян та 

профілактики правопорушень на 

території Володимир-Волинської 

громади на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 19.03.2021 

року №5/23 (зі змінами)
285 000,00 285 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

 Програма  матеріально –технічного 

забезпечення  військових частин,  

Володимир  -   Волинського   районного   

територіального   центру 

комплектування  та  соціальної  

підтримки,   проведення  заходів  

територіальної  оборони та  

комплектування  військових   

частин,мобілізаційної підготовки і 

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради від 01.10.2021 

року № 10/4
1 650 000,00 1 650 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

 Програма  протидії екстремістським та 

терористичним проявамна території 

Володимир-Волинської міської 

територіальної громади на 2022 – 2024 

роки

Рішення Володимир-

Волинської міської 

ради 
100 000,00 100 000,00 100 000,00

99 613 147,00 71 461 192,00 28 151 955,00 28 048 103,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

Разом



Додаток

41051000

Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції 

+344 700

1111152
Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок освітньої субвенції
+344 700

КЕКВ 2111+282541грн; 

КЕКВ 2120+62159грн

Рішення МВК №03 від 27.01.22р на 

оплату праці з нарахуваннями 

педагогічним працівникам ІРЦ

41053900 Інша субвенція +356 602

1111080
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами +356 602
КЕКВ 2111+292297грн; 

КЕКВ 2120+64305грн

Рішення МВК №03 від 27.01.22р на 

оплату праці з нарахуваннями 

педагогічним працівникам ДМШ

41053900 Інша субвенція +356 602

1111080

Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами +356 602
КЕКВ 2111+292297грн; 

КЕКВ 2120+64305грн

Рішення МВК №03 від 27.01.22р на 

оплату праці з нарахуваннями 

педагогічним працівникам ДМШ

41053900 Інша субвенція +29 420

1111151

Забезпечення діяльності 

інклюзивно - ресурсних 

центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

+29 420
КЕКВ 2111+24115грн; 

КЕКВ 2120+5305грн

Рішення МВК №03 від 27.01.22р на 

оплату праці з нарахуваннями  

працівникам ІРЦ

+265 576,29

1111061

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти
+265 576,29

КЕКВ 2111+217686грн, 

КЕКВ 2120+47890,29грн.

на оплату праці з нарахуваннями 

педагогічним працівникам

+971,79

1111210

Надання освіти за рахунок 

залишку коштів за субвенцією 

з державного бюджету 

місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки 

особам з особливими 

освітніми потребами

+971,79
КЕКВ 2111+416грн,   КЕКВ 

2120+74,79грн, КЕКВ 

2210+481грн, 

на оплату праці з нарахуваннями 

залученим спеціалістам, придбання 

засобів для корекційного розвитку

до пояснювальної записки до проекту рішення Володимир-

Волинської міської ради "Про внесення змін до рішення міської 

ради від 23.12.2021 року №12/16 "Про бюджет Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 2022 рік"

Зміни до бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2022 рік

№ 

п/п
КПКВ Назва

Звіт за 2021 рік

Сума в т.ч. по КЕКВ

Підстава внесення змін 

або напрямок 

використання

1. Зміни по субвенціях з інших бюджетів

Видатки загального фонду 

1.1.

Доходи загального фонду

Рішення Волинської обласної ради від 24.12.2021 року №11/4 

на забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсного центру

2.Зміни за рахунок залишків субвенцій з інших бюджетів станом на 01.01.2022 року

2.1. Видатки загального фонду 

1.2.

Доходи загального фонду
Рішення Зимнівської сільської ради від 24.12.2021 року №15/2 

на навчання дітей, які проживають на території Зимнівської ТГв 

дитячій музичній школі міста 

Видатки загального фонду 

1.3.

Доходи загального фонду

Залишок освітньої субвенції  

станом на 01.01.2022 року

Рішення Оваднівської сільської ради від 21.12.2021 року №13/8 

на навчання дітей, які проживають на території Оваднівської 

ТГв дитячій музичній школі міста 

1.4.

Доходи загального фонду
Рішення Устилузької міської ради від 21.12.2021 року №11/3 на 

отримання послуг у інклюзивно-ресурсному центрі міста дітьми 

з інвалідністю, що проживають на території Устилузької ТГ 

Видатки загального фонду 

Видатки загального фонду 

2.2.

Залишок субвенції на надання 

державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами 

станом на 01.01.2022 року

Звіт за 2021 рік

Видатки загального фонду 



+1 711 095,74

1217363

Сквер по вул.Поліської Січі у 

м.Володимир-Волинський, 

Волинської області - 

капітальний ремонт

+163 376,10 КЕКВ 3132

1217363

Сквер Героїв Майдану в місті 

Володимир-Волинський 

Волинської області - 

капітальний ремонт 

+614 459,75 КЕКВ 3210

1217363

Комплект елементів дитячо-

спортивного майданчика у 

парк “Слов’янський” м. 

Володимир-Волинськ, 

Волинська область - 

придбання

+4 300 КЕКВ 3110

1217363

Елементи дитячо-

спортивного майданчика у 

парк “Княжий” с. Заріччя, 

Володимир-Волинський 

район, Волинська область - 

придбання 

+200 000 КЕКВ 3110

1217363

Зупинки для м. Володимир-

Волинський, Волинська 

область - придбання
+300 000 КЕКВ 3110

0217363 Комплекти оргтехніки та 

засобів зв'язку для 

виконавчого комітету 

Володимир-Волинської 

міської ради - придбання 

+13 435,30 КЕКВ 3110

0217363 Серверне обладнання з 

програмним забезпеченням 

та обладнанням для роботи 

автоматизованої системи 

формування та ведення 

реєстру територіальної 

громади для виконавчого 

комітету Володимир-

Волинської міської ради - 

придбання 

+370 000 КЕКВ 3110

1117363 Частина приміщення по вул. 

Данила Галицького,7 у 

м.Володимир-Волинський 

Волинської області - 

капітальний ремонт 

+45 524,59 КЕКВ 3132
Лист управління з гуманітарних 

питань від 10.02.2022 №52

+765 000

0712010

Капітальний ремонт системи 

киснепостачання з 

встановленням генератора 

кисню Комунального 

підприємства "Володимир-

Волинського територіального 

медичного об'єднання" по 

вул. Павлова, 20 м. 

Володимир-Волинський, 

Волинської області 

(коригування)

+765 000 КЕКВ 3210

для ТМО (лист відділу охорони 

здоров'я та медичного 

забезпечення від 01.02.2022 

№43/01-11/2-22)

Лист управління інфраструктури від 

09.02.2022 № 46/2.12

Лист начальника відділу- головного 

бухгалтера відділу бухгалтерського 

обліку та господарського 

забезпечення МВК від 10.02.2022 

№4-20/32 

2.3.

Звіт за 2021 рік

Залишок субвенції на здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій  станом на 01.01.2022 року

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)

2.4.

Залишок субвенції на закупівлю 

опорними закладами охорони 

здоров'я послуг щодо проектування 

та встановлення кисневих станцій 

станом на 01.01.2022 року

Звіт за 2021 рік

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)



+5 319 076,23

0217700

Реалізація програм допомоги 

і грантів Європейського 

Союзу, урядів іноземних 

держав, міжнародних 

організацій, донорських 

установ

+5 319 076,23
КЕКВ 2282+1621854,23грн; 

КЕКВ 3110+3697222,0грн

Лист начальника відділу 

міжнародноїх діяльності та туризму 

виконавчого комітету від 

14.02.22№14, грантові кошти на 

реалізацію Проектів: "Готський 

шлях: спільна історична 

реконструкція та віртуальна 

подорож в минуле"- 1058294,96 грн; 

"Боротьба з пандемією - 19"-

1515896,2 грн; "Разом задля 

здоров'я та благополуччя 

мешканців Володимира-

Волинського та Цвікау"- 2744885,07 

грн.

Звіт за 2021рік

+23 691 872

+15 416 931

0217110
Реалізація програм в галузі 

сільського господарства +49 000
КЕКВ 2210+1500грн;          

КЕКВ 2281+14000грн;        

КЕКВ 2610+33500грн;

Фінансування заходів Програми 

розвитку агропромислового 

комплексу Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 

2022-2026 роки 

0210150

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської рад

+45 000 КЕКВ 2240
Послуги з розробки мобільного 

додатку громади

0217622
Реалізація програм і заходів в 

галузі туризму та курортів +40 000 КЕКВ 2282

Створення проморолика про 

історичну пам'ятку національного 

значення "Вали Городища"

3410160

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

+200 000
КЕКВ 2210 +140000грн;                                    

КЕКВ 2240 +60000грн;  

Облаштування контакт-центру 

ЦНАП (облаштування робочого 

місця оператора, придбання 

обладнання,  програмного 

забезпечення) 

+2 500 000
КЕКВ 2110+2049180грн;      

КЕКВ 2120+450820грн

На оплату праці з нарахуваннями 

педагогічних працівників ЗНЗ

+20 355 КЕКВ 2240

Геодезичну зйомку території 

Володимир-Волинської школи №5 

ім. Анатолія Кореневського

+199 000 КЕКВ 2240

Облаштування пішохідної доріжки 

(вкладання бруківки) на території 

гімназії ім. О. Цинкаловського

1111070

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

+215 760 КЕКВ 2240
Встановлення автоматичної 

пожежної сигналізації в ЦПО

1111141
Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері освіти +258 712
КЕКВ 2110+212060грн;      

КЕКВ 2120+46652грн

 Введення додаткових штатних 

одиниць (фахівця з закупівель та 

економіста) в централізовану 

бухгалтерію УГП

+2 500 000 КЕКВ 2240 для  ЗНЗ громади (резерв)

+27844 КЕКВ 2730

Виплата одноразових допомог  за 

2021 рік дітям-сиротам, які досягли 

18-річного віку (3620грн), на 

оподаткування винагороди 

переможцям конкурсу "Успішний 

педагог"(24224грн)

1114040
Забезпечення діяльності 

музеїв i виставок +183352 КЕКВ 2240
Поточний ремонт ІІ поверху 

історичного музею

Вільні залишки станом на 01.01.2022 року  - 24 141 673 грн. 

2.5.

Звіт за 2021 рік

Видатки спеціального фонду 

3.  Зміни по власних джерелах міського бюджету (використання залишків коштів станом на 

01.01.2022 року)

3.1.

Залишок спеціального фонду по 

грантах(дарунках), що надійшли до 

бюджетів усіх рівнів станом на 

01.01.2022 року

1111021

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти

Використання вільних залишків на видатки: 

в тому числі:

Всього

1111142
Інші програми та заходи у 

сфері освіти

з них на:

Видатки загального фонду - 

всього, 



1114060

Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та 

iншiх клубних закладів

+54 400 КЕКВ 2240

Виготовлення паспорту центру 

культурних послуг (4500грн) 

виготовлення ПКД на поточний 

ремонт частини приміщення центру 

культурних послуг(49900грн) 

1114082
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва +250 000 КЕКВ 2282

Організація культурно-масових 

заходів для мешканців 

територіальної громади на 

належному рівні на проведення 

планових та календарних заходів

1115061

Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт 

для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

+500 000 КЕКВ 2240

Поточний ремонт тренажерного 

залу, санвузлів та роздягалень 

МЦФЗ "Спорт для всіх" 

1217461

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури
+2 542 555 КЕКВ 2240

Поточний ремонт вулиць 

Леонтовича, Огієнка, Річинського, 

Б.Лепкого, Солопа (+1560000 грн); 

поточний ремонт вулиць Шкільної в  

с.Суходоли, Червонобережної в 

с.Заріччя (+982555грн)

+880 000 КЕКВ 2240

Поточний ремонт вулично-

дорожньої мережі, з 

асфальтобетонним покриттям та 

прибудинкових територій

+266 845 КЕКВ 2240

Поточний ремонт тротуару 

прибудинкової території по вулиці 

Сагайдачного (від ж/б №3 до парку 

Гагаріна)

+406 278 КЕКВ 2240

Поточний ремонт доріжок між ж/б  

16, 18, 24, 34а, 36а на 

вул.Академіка Глушкова 

+100 000 КЕКВ 2240

Придбання і влаштування 

огородження могил загиблих воїнів 

АТО ООС на Федорівському 

кладовищі 

+450 000 КЕКВ 2240
Виконання робіт (надання послуг) 

на заходи благоустрою

+154 056 КЕКВ 2610

Придбання комплектуючих 

(світильник,  кронштейн, дорожній 

знак з LED підсвіткою, клемник) для 

проведення освітлення пішохідних 

переходів

+200 000 КЕКВ 2610

Відновлення зовнішнього 

освітлення прибудинкових 

територій  

+304 238 КЕКВ 2610
Організація благоустрою ( для КП 

"Заріччя")

+49 000 КЕКВ 2610
Послуги з поводження з 

безпритульними тваринами

+50 000 КЕКВ 2240

Послуги з обліку зелених 

насаджень територіальної громади 

та створення "Зеленої карти 

територіальної громади" 

+42 830 КЕКВ 2240
Облаштування місця для вигулу 

собак по вул П. Січі 

+50 000 КЕКВ 2210
Придбання світлової ілюмінації

1216017

Інша діяльність, пов'язана з 

експлуатацією об'єктів 

житлово-комунального 

господарства

+210 416 КЕКВ 2610

Послуги з нестандартного 

приєднання до електричних  мереж 

системи розподілу «під ключ» ОСН 

«Атовець» по вул. Дмитра Головіна 

в м. Володимир-Волинський, 

Волинської області»

+210 608 КЕКВ 2610

Відшкодування відсотків ОСББ за 

взятими кредитами по програмі 

«Тепла оселя»  

+167 682 КЕКВ 2610

Реалізація заходів Програми 

сприяння діяльності ОСББ, ЖБК, 

ОСН 

1217130
Здійснення заходів із 

землеустрою +64 000 КЕКВ 2610
Розробка проекту землеустрою для 

КП «Заріччя» 

1617350

Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації)

+50 000 КЕКВ 2281

Роботи по розробці Комплексного 

плану просторового розвитку 

території Володимир-Волинської 

міської територіальної громади

1617470
Інша діяльність у сфері 

дорожнього господарства +90 000 КЕКВ 2281

Виконання проектно-планувальних 

робіт по зміні організації 

дорожнього руху на вулицях м. 

Володимира

3.1.

1216030
Організація благоустрою 

населених пунктів

1216090

Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства



3719770

Інші субвенції з місцевого 

бюджету

+150 000 КЕКВ 2620

на утримання  одиноких 

непрацездатних громадян 

Володимир-Волинської ТГ у 

терцентрі 

+500 000

військовій частині А2892 на 

придбання будівельних (витратних) 

матеріалів та проведення 

поточного ремонту на 

об'єктах(приміщеннях) частини

+1 000 000

військовій частині А1008  на 

придбання будівельних (витратних) 

матеріалів та проведення 

поточного ремонту на 

об'єктах(приміщеннях) частини

+50 000

державному 6 Прикордонному 

Волинському загону (військова 

частина 9971) на придбання 

предметів та матеріалів для 

технічного оснащення 

прикордонної смуги з Республікою 

Білорусь

+100 000

державному Волинському 

обласному територіальному центру 

комплектування та соціальної 

підтримки на придбання паливо-

мастильних матеріалів та оплату 

транспортних послуг 

+35 000

Головному управлінню 

Національної поліції у Волинській 

області на співфінансування 

реалізації проєкту на території 

Володимир-Волинської міської 

територіальної громади 

"Поліцейський офіцер громади", 

для придбання паливо-мастильних 

матеріалів

+250 000

 Головному управлінню 

Національної поліції у Волинській 

області на співфінансування 

поточного ремонту  

адміністративного будинку  

відділення поліції за адресою: 

Волинська обл., м.Володимир-

Волинський, вул. Соборна, 6 

+8 274 941

1117321

Реконструкція системи 

опалення ЗДО №"Вишиванка" 

на вул Ковельській,144 в м 

Володимир-Волинському 

(влаштування індивіуального 

теплового пункту)

+12 000 КЕКВ 3142

1111010

Капітальний ремонт по 

утепленню фасаду та горища 

комунального закладу ЗДО 

№1 "Дзвіночок" 

+150 000 КЕКВ 3132

1117321

виготовлення ПКД на 

реконструкцію котельні 

комунального закладу 

"Загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів с.Ласків" Володимир-

Волинської міської ради вул. 

Шкільна,24

+49 000 КЕКВ 3142

1111021
Капітальний ремонт покрівлі 

НВК ЗОШ №3-ліцей + 500 000 КЕКВ 3132

1111021

Виготовлення ПКД на 

капітальний ремонт 

харчоблоку  ЗОШ №1
+45 400 КЕКВ 3132

3.1.

Видатки спеціального фонду 

(передача коштів з загального 

фонду до бюджету розвитку) - 

всього,

в тому числі:

КЕКВ 2620

Бюджетний запит Управління з 

гуманітарних питань

3719800

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів



1117340

Виготовлення ПКД на 

реставрацію фасаду 

житлового будинку 

(історичного музею)1912 року 

- пам'ятки архітектури і 

містобудування місцевого 

значення, охоронний номер 

21-Вл. по вул.І.Франка,6 у м. 

Володимирі -Волинському 

Волинської області 

+178 345 КЕКВ 3143

1115061

Капітальний ремонт бігових 

доріжок спортивного ядра 

стадіону Володимир-

Волинського центру 

фізичного здоров'я 

населення "Спорт для всіх" 

на вул. Драгоманова ,20, 

коригування ПКД, експертиза

+350 000 КЕКВ 3132

0712010

Капітальний ремонт 

операційного блоку та 

хірургічного відділення КП 

"Володимир-Волинське ТМО" 

по вул. Павлова, 20, 

м.Володимир-Волинський, 

Волинської області 

+2 000 000 КЕКВ 3210

0712010

Капітальний ремонт (заміну) 

грузопасажирського ліфта в 

корпусі № 1 у КП "Володимир-

Волинське ТМО" по вул. 

Павлова, 20, м.Володимир-

Волинський, Волинської 

області 

+200 000 КЕКВ 3210

0712100

Придбання медичного 

обладнання (апарат для УВЧ-

терапії)
+39 092 КЕКВ 3210

1217461
Капітальний ремонт  вул. 

Сагайдачного та 

Незалежності 
+12 758 КЕКВ 3210

1216083

Придбання житла для 

дитячого будинку сімейного 

типу  (співфінансування)
+500 000 КЕКВ 3121

1217461
Капітальний ремонт вул. 

Павлова (співфінансування) +588 336 КЕКВ 3210

1216011

Капітальний ремонт (заміна 

внутрішньобудинкових 

мереж) в ж/б які обслуговує 

КП "УЖК 

+49 500 КЕКВ 3210

1216011

Капітальний ремонт з 

облаштування входу для 

маломобільних груп 

населення в  приміщенні по 

вул. Шевченка, 11

+100 000 КЕКВ 3210

1216011

Капітальний ремонт 

водостічної системи 

приміщення на вулиці Івана 

Франка, 2а 

+30 000 КЕКВ 3210

1217670

Реконструкція теплових 

мереж котельні  по вулиці 

Шевченка,8-К – 

Ковельській,12-К

+380 000 КЕКВ 3210

1217670

Придбання насосного 

агрегату ЄЦВ для КП 

"Заріччя"
+34 000 КЕКВ 3210

1217310

Капітальний ремонт 

водопроводу по вул. Шкільна, 

Степова, Молодіжна, 

Жовтнева в с. Суходоли

+368 214 КЕКВ 3210

1217310

Експертиза робочого проєкту 

"Капітальний ремонт 

водопроводу по вулиці 

Польова в с. Суходоли 

Володимир-Волинського 

району Волинської області

+11 786 КЕКВ 3210

1217670

Придбання комплекту засувок 

для водонапірних труб  для 

УВКГ 
+233 000 КЕКВ 3210

1217670
Придбання зварювального 

апарату для УВКГ +45 000 КЕКВ 3210

3.1.

Листи управління інфраструктури 

від 09.02.2022 № 46/2.12, від 

10.02.2022 № 48/2.12, від 

14.02.2022 № 61/2.12

Бюджетний запит відділу охорони 

здоров'я та медичного 

забезпечення

Бюджетний запит Управління з 

гуманітарних питань



1217310

Нове будівництво, 

каналізування житлових 

будинків  № 46, 48, 48а, 50, 

52, 54, 56, по вулиці 

Академіка Глушкова (повна 

сума 960000 грн)

+546 714 КЕКВ 3210

1217310
Капітальний ремонт 

водопроводу на площі Героїв +150 000 КЕКВ 3210

1216016

Капітальний ремонт (технічне 

переоснащення) теплових 

вводів житлових будинків 
+380 300 КЕКВ 3131

1216030

Капітальний ремонт 

автобусної зупинки по 

вул.Ковельська, 42  
+191 256 КЕКВ 3132

1216030

Придбання і встановлення 

громадської вбиральні  біля 

скверу Риловиця на вул. 

Луцька 

+250 000 КЕКВ 3110

1217330

Нове будівництво зовнішніх 

електричних мереж для 

електропостачання 

електроустановок житлових 

будинків (59 житлових 

будинків з господарськими 

будівлями та спорудами) по 

вул. Івана Пархоменка у місті 

Володимирі-Волинському 

Волинської області

+440 240 КЕКВ 3210

1216030

Капітальний ремонт  дитячого 

майданчика за адресою вул. 

20 Липня в м. Володимир - 

виготовлення ПКД 

+45 000 КЕКВ 3132

1216030

Виготовлення ПКД на 

будівництво волоконно-

оптичних ліній з 

встановленням камер 

відеоспостереження у місті 

Володимир по вулицях: 

+50 000 КЕКВ 3132

1216017

Капітальний ремонт частини 

приміщення на вулиці 

Ковельській, 10 – 

виготовлення ПКД

+45 000 КЕКВ 3210

1617350

Роботи по розробці 

Комплексного плану 

просторового розвитку 

території Володимир-

Волинської міської 

територіальної громади 

+200 000 КЕКВ 2281

Лист управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів від 01.02.2022 №11

3719800

 Субенція державному 

бюджету: державному 

Управлінню Служби безпеки у 

Волинській області для 

Володимир-Волинського 

районного відділу УСБУ у 

Волинській області на 

придбання тепловізора

+100 000 КЕКВ 3220

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних органів, 

оборонної та мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту та надзвичайних 

ситуацій від 21.02.2022р 

№837/1.20/1-22

Звіт за 2021 рік

+2 477 331

1217461

Співфінансування на 

капітальний ремонт вулиць  

Сагайдачного (від вулиці 

Незалежності до вулиці 

Павлова), Мономаха, Івана 

Богуна, Лобачинська в 

с.Заріччя 

+1 000 000 КЕКВ 3132

1217310

Нове будівництво, 

каналізування житлових 

будинків  № 46, 48, 48а, 50, 

52, 54, 56, по вулиці 

Академіка Глушкова (повна 

сума 960000 грн)

+413 286 КЕКВ 3210

1216015

Співфінансування на 

капітальний ремонт ліфтів  в 

ОСББ, ЖБК
+1 064 045 КЕКВ 3210

+127 707,65

3.1.

Листи управління інфраструктури 

від 09.02.2022 № 46/2.12, від 

10.02.2022 № 48/2.12, від 

14.02.2022 № 61/2.12

3.3.

Залишок спеціального фонду 

цільового фонду міської ради 

станом на 01.01.2022 року

Звіт за 2021 рік

Видатки спеціального фонду 

3.2.

Залишки коштів станом на 01.01.2022 року по спеціальному фонду 

Видатки спеціального фонду 

(бюджет розвитку) всього,

в тому числі:

Лист управління інфраструктури від 

09.02.2022 № 46/2.12



0217691

Цільові фонди, утворені 

Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого 

самоврядування та 

місцевими органами 

виконавчої влади  

127 707,65
КЕКВ 2210 +60000грн;  

КЕКВ 2240 +20000грн;   

КЕКВ 2730 +47707,65грн

Лист начальника відділу  

бухгалтерського обліку та 

господарського забезпечення 

виконавчого комітету від 03.02.2022 

№4.20/22

1115062 -462 500 КЕКВ 2610

1115011 +462 500 КЕКВ 2282

1115061
поточний ремонт огорожі 

стадіону -800 000 КЕКВ 2240

1115061

Капітальний ремонт 

площадок з вкладанням 

бруківки на стадіоні МЦФЗН 

"Спорт для всіх"

-1 200 000 КЕКВ 3132

1115061

Капітальний ремонт бігових 

доріжок спортивного ядра 

стадіону Володимир-

Волинського міського центру 

фізичного здоров'янаселення 

"Спорт для всіх" на вул. 

Драгоманова, 20

+2 000 000 КЕКВ 3132

0712010

Капітальний ремонт системи 

киснепостачання з 

встановленням генератора 

кисню ТМО

-6 000 000 КЕКВ 3210

0712010

Придбання системи 

зберігання та постачання 

кисню Oxy-Gold-55
+6 000 000 КЕКВ 3210

1217461

Капітальний ремонт вул. Ак 

Корольова від ПК 0+00 до ПК 

1+97, Леонтовича, Огієнка 

(повна сума -1 308 950 грн)

-900 000 КЕКВ 3210

1217461
Капітальний ремонт вул. 

Мономаха, Річинського, 

Б.Лепкого, І.Богуна, Солопа
-892 487 КЕКВ 3132

1217461

Співфінансування на 

капітальний ремонт вул.  

Сагайдачного від вулиці 

Незалежності до вулиці 

Павлова, Лобачинська в 

с.Заріччя

-600 000 КЕКВ 3132

1217461

Капітальний ремонт вул. Ак 

Корольова від ПК 0+00 до ПК 

1+97 (повна сума 698 861грн)
+289 911 КЕКВ 3210

1217461

Співфінансування на 

капітальний ремонт вулиць 

Сагайдачного (від вулиці 

Незалежності до вулиці 

Павлова), Мономаха,

Івана Богуна, Лобачинська в 

с.Заріччя

+1 492 487 КЕКВ 3132

1217461

Поточний ремонт вулиць 

Леонтовича, Огієнка, 

Річинського, Б.Лепкого, 

Солопа

+610 089 КЕКВ 2240

1217461

Капітальний ремонт вул. Ак 

Корольова від ПК 0+00 до ПК 

1+97, Леонтовича, Огієнка 

(повна сума -1 308 950 грн)

-408 950 КЕКВ 3210

1217461

Капітальний ремонт вул. Ак 

Корольова від ПК 0+00 до ПК 

1+97 (повна сума  698 861 

грн)

+408 950 КЕКВ 3210

3.3.

4. Зміни по видатках за рахунок місцевого бюджету (перерозподіл в межах загального 

обсягу видатків)

4.1.

Видатки загального фонду 
участь міської футбольної 

команди "Володимир" в 

Чемпіонаті і Кубку Волинської 

області

лист  управління з гуманітарних 

питань від 03.02.2022 №36

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)

Зміна об'єкту (лист управління з 

гуманітарних питань від 03.02.2022 

№36)

4.4.

4.2.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)

Зміна назви об'єкту (лист відділу 

охорони здоров'я та медичного 

забезпечення від 21.01.2022 

№29/01-11/2-22)  

4.3.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 

фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Лист управління інфраструктури від 

09.02.2022 № 46/2.12

Видатки загального фонду

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку )

Лист управління інфраструктури від 

09.02.2022 № 46/2.12



1217330
Реконструкція електричних 

мереж ОСН «Успішний»     -268 854 КЕКВ 3210

1216017

Послуги з нестандартного 

приєднання до електричних 

мереж системи розподілу 

«під ключ» ОСН «Успішний» 

по вул. Леоніда Полінкевича 

в м. Володимир-Волинський, 

Волинської області»

+268 854 КЕКВ 2610

Оксана СУБИЦЬКА

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку)

4.6

4.5.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 

фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Лист управління інфраструктури від 

09.02.2022 № 46/2.12

Видатки загального фонду

Начальник управління бюджету та фінансів  

виконавчого комітету міської ради 

зміна назв по об'єктах бюджету розвитку:

1111010

з Капітальний ремонт по утепленню будівлі ЗДО №1

зміна назв об'єктів відповідно до 

звернення УГПна Капітальний ремонт по утепленню фасаду та горища комунального закладу 

ЗДО №1 "Дзвіночок"


